記入例

届出日　令和 2年 4 月 1 日

江 東 区 長 殿

住　　所

氏　　名

連絡先℡

ニ ュ ー ハ イ ツ 東 陽 町 Ⅰ

東 陽 町 ア パ ー ト

届出先及び問合せ先　：　江東区区民課住民記録係　住居表示担当

　ＴＥＬ　０３（３６４７）３１６２

　ＦＡＸ　０３（３６４７）９２０６

備 考

※届出日をもって名称を変更します。

赤字の部分を記入してください。

江東区東陽４－１１－２８

○○不動産株式会社
　担当：□□□□

０３－３６４７－００００

・「ニューハイツ」と「東陽町Ⅰ」の間にスペースが入ります。
・「Ⅰ」はローマ数字です。

アパート・マンション等建物の名称変更届

届出人
 所有者又は
 管理者

建物の名称を変更しましたので、次のとおり届け出ます。

建 物 所 在 地 　江東区　東陽４－１１－２８

新 名 称
（15字以内）

旧 名 称

届出ができるのは、
所有者又は管理
者（管理会社等）
のみです。

【使用できる文字】
・ひらがな、カタカナ、
漢字（常用漢字）
・アルファベット、
アラビア数字（１、２など）、
ローマ数字（Ⅰ、Ⅱなど）
・「＆」 「‐」 「’」 「・」
「，」 「．」 「㈱」
「㈲」」

正式名称が１５字
を超える場合は、
超過しても可。

届出日（提出日）をご記
入ください。

名称について注
意点等があれば
ご記入ください。